CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

        Requerimento   nº 014/2018

Senhor Presidente:

          Fundamentado no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo
3º do Regimento Interno desta Casa, vimos através do presente, requerer a
Vossa Excelência, que seja inserido em Ata, Moção de Aplausos, aos Senhores,
Paulo Cezar Miyazaki, Wilson Almeida, Gustavo Dionísio da Mota, Charles
Antony Moura, Fernando Cavalsani, Leandro Beltrão Leite, Edinaldo Beltrão
Leite, Marcelo da Silva, Oswaldo Bizarria, Jõao Victor Guadain, Heraldo
Guadain, William Feliz, Celso Cristóvão Almeida Filho, Celso Cristóvão de
Almeida, Antônio Aparecido Moreira, Rubens Ribeiro de Assis, Nelson Pereira
Barbosa, Jorge Kiyoshi Tagamori, Hyago Abe dos Santos, Marcos Antônio, José
Ângelo Unemoto e Walter Rabello, por ter participado do movimento nacional
de paralisação dos caminhoneiros ocorrido entre os dias 21 a 30 de maio de
2018, com o objetivo de reivindicar melhores condições de trabalho para os
caminhoneiros e uma melhor qualidade de vida a toda população brasileira,
com a redução dos preços dos combustíveis e combate a corrupção.

         Certo de poder contar com o pronto atendimento,
antecipo os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

   Nestes Termos
  Pede e Espera

    DEFERIMENTO

                Sala das Sessões, em 05 de junho de 2018.

VEREADORES:

AMARILDO APARECIDO CORREA: ______________________________________

ANTÔNIO MENEGILDO GAVIÃO MANOEL:_______________________________

ÉLCIO ALVES DOS SANTOS: ____________________________________________

                                    CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

FLÁVIO JOSÉ DE AMORIM:_____________________________________________

JOSÉ ANDRADE DOS SANTOS:__________________________________________

JULIANA DA SILVA:____________________________________________________

MICHELLE MATIE MORIKAWA:_________________________________________

MINORU PAULO TAKAZAKI:____________________________________________

WALDENEI SIMÕES:_______________________________________________________